КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        26 сентября 2014 года                    №104                                     п.Октябрьский
Об утверждении план-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, предоставляемых
администрацией Среднечелбасского сельского поселения
Павловского района
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных  и муниципальных  услуг»,  постановлением  Правительства Российской Федерации от 15 июня 2009 года № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», постановлением администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 15.06.2012г. №47 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций) предоставляемых (исполняемых) администрацией Среднечелбасского сельского поселения Павловского района», постановляю:

1. Утвердить  план-график   перехода   на   предоставление   муниципальных   услуг   в   электронной  форме, предоставляемых администрацией Среднечелбасского сельского поселения Павловского района (Приложение №1).
2. Специалисту 2 категории администрации Среднечелбасского сельского поселения Н.А. Глаголько, настоящее постановление разместить в сети интернет на официальном сайте муниципального образования Павловского района, в разделе Среднечелбасское сельское поселение Павловского района.

 3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава
Среднечелбасского сельского поселения
Павловского района
В.А. Жук
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению

администрации Среднечелбасского сельского поселения
Павловского района

от 26.09.2014г. №104
 ПЛАН-ГРАФИК

перехода на предоставление услуг в электронной форме,

предоставляемых администрацией Среднечелбасского сельского поселения

Павловского района
	№ п/п

	Наименование услуги предоставляемой администрацией Среднечелбасского сельского поселения
	Ответственные исполнители
	Сроки реализации и содержание этапов  перехода   на   предоставление   услуг   в   электронном  виде

	I этап

Размещение информации об услуге на официальном сайте администрации МО Павловский район на страничке Среднечелбасского сельского поселения
	II этап

Размещение на официальном сайте администрации МО Павловский район на страничке Среднечелбасского сельского поселения форм заявлений и иных документов, необходимых для получения соответствующих услуг, и обеспечение доступа к ним для копирования
	III этап

Обеспечение возможности для заявителей в целях получения услуги представлять документы в электронном виде с использованием портала  муниципальных  услуг Краснодарского края
	IV этап

Обеспечение возможности для заявителей осуществлять мониторинг хода  предоставления   услуг  с использованием Портала  муниципальных  услуг Краснодарского края
	V этап

Обеспечение возможности получения результата  предоставления   услуги   в   электронном  виде на Портале  муниципальных услуг Краснодарского края, если это не запрещено действующим законодательством

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства
	И.А. Мухин
	10.10.2014
	10.10.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	2
	Выдача копий архивных документов, подтверждающих право владения землей
	И.А. Мухин
	10.10.2014
	10.10.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	3
	Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства
	И.А. Мухин
	10.10.2014
	10.10.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	4
	Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства
	И.А. Мухин
	10.10.2014
	10.10.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	5
	Выдача градостроительных планов земельных участков
	И.А. Мухин
	10.10.2014
	10.10.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	6
	Присвоение (уточнение) адресов объектов недвижимого имущества
	Н.Н. Бондаренко
	10.10.2014
	10.10.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	7
	Предоставление архивных справок, архивных выписок и архивных копий
	Н.Н. Бондаренко
	10.10.2014
	10.10.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	8
	Предоставление выписок из похозяйственной книги
	Н.Н. Бондаренко
	10.10.2014
	10.10.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	9
	Выдача разрешений на вырубку (пересадку) зеленных насаждений на территории Среднечелбасского сельского поселения Павловского района
	И.А. Мухин
	10.10.2014
	10.10.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	10
	Выдача разрешения(ордера) на производство работ, связанных с разрытием территории общего пользования
	И.А. Мухин

	10.10.2014
	10.10.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	11
	Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Н.И. Василенко
	10.10.2014
	10.10.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	12
	Осуществления муниципального контроля в области благоустройства территории Среднечелбасского сельского поселения Павловского района
	И.А. Мухин
	10.10.2014
	10.10.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

	13
	Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории Среднечелбасского сельского поселения Павловского района
	И.А. Мухин
	10.10.2014
	10.10.2014
	До 01.12.2014г.
	До 01.01.2015 г.

* - при изменении объемов финансирования в бюджете Среднечелбасского сельского поселения сроки реализации мероприятий плана-графика могут быть изменены.

Глава
Среднечелбасского сельского поселения
Павловского района
В.А. Жук